dicere se credere velle qd nō hz indubitataz  
scientiā de his que dixit et hoc est forte quod  
voluerūt Spe. et Jo. an. in locis prealle. Sed  
qz testes rudes non capiunt istas subtilitates  
et sepe dicūt se credere illud qd sciūt et qz lar/  
go mō credē referrī pōt ad sciaz vt dco. c. cuz  
olim. satl. posset ex quadā eqtate tolerari di/  
cū do. an. qd si pūs reddiderit verā cāz scie nō  
inficiat p̄m̄ dcm̄ si postea dixerit se credere ar.  
optimū ex his q̄ le. et nō. in. l. stipulatio. ista. s.  
hec quoqz. ff. de v. obli. per glo. et Bar. vbi s̄  
ba rusticorū capiunt grosso mō et dispositio  
valeat et h̄ diligēter nō. **N**unc oppo. extra  
ter. in eo qd dicit ppter agnationē p̄p̄nq̄tat.  
et p̄supponit qd sit agnatio sine p̄p̄nq̄tate qd  
ē impossibile glo. in metu strarū dicit qd lra ex  
ponit itrastrū vt p̄z in ea hosti. aut expōit  
agnatōez. i. diuisionē quasi dicat osanguini  
tas nota ē qd defacili nō pōt eē nisi sint in p̄o  
gradu vel scdo. de diuoz. porro. **N**ō qd de  
facili eē nō pōt n̄ sint in p̄o. vel 2o. gradu. de  
diuoz. porro. fm̄ Jo. an. **G**lo. vltima ē faci  
lis hodie dicē super osanguinitate pbada  
vt hētur i. eo. licet ex quadā. p qd supplet iste  
ter. in aliquib. **E**t glo. op. v̄ enī nedum se  
nes h̄ etiā iuuenes admittent ad testifican/  
dum si als sūt idonei. d. c. l. 3. et qd nō. i. ti. p̄tio  
c. i. doc. fatent strariū et supplet ad ter. marie  
et dixit de senib. qz meli. p̄sumunt scire antiq̄  
tates. vt s̄. dixi. vel dic qd si h̄ri p̄nt senes isti  
sunt p̄ducendi rōne p̄oida s̄ in defc̄m admit  
tent iuuenes sicut admittunt ēnei in defc̄m  
osanguineoz et sic plana ē lra. **D**ico. ab:

**I**n super **C**asus. p̄rela  
tus et clerici q̄  
cāz ecclesie n̄ pcurāt testificari p̄nt  
in ea h̄ d. p̄o. ponit dcm̄ qd p̄ ea de/  
termiat ibi dūmō. **N**ō. p̄o. ibi liceat nob. et  
iūda sup̄scriptiōe in qua loquit̄ p̄ori et scrib̄  
qz nō solū clerici ecclesie s̄ etiā p̄lat. pōt testifi  
cari in cā ecclesie sive dūmō p se nō promoueat  
cāz illā et nimiz. **N**ā pōt eē iudex in cā ecclesie.  
n. q. vii. si q̄s erga. et qd ibi nō. in. c. cū p̄sone.  
de p̄uile. li. vi. fortius ergo pōt eē testis cum  
facili. repellat quis a iudicādo q̄ a testificā  
do vt le. et nō. in. c. cū s̄. de offi. dele. et de h̄. i.  
etiā dicet. **N**ō. 2o. qd etiā religiosi p̄nt in p/  
p̄ris p̄sonis p̄sequi cās ecclesiaz ac istitū  
pcuratores seu sindici ecclesiaz fac. c. cuz de  
putati. de iudi. de honestate tū deberēt insti  
tuere alios et se nō inuoluē strepitib. iudicio  
rū sic itellige. c. vnū. de sindico. et vide qd ibi  
nō. **N**ō. plures pcuratores posse institui  
i eadē cā et qualr tūc admittent dic vt h̄ in  
c. si duo. de p̄cu. li. vi. **N**ō. qd pcurator d̄r ido  
ne. cū ostituit ad agendū et r̄ndendū dcoz. de  
p̄cu. accedēs. et c. ostituitis. **G**lo. h̄. c. sūt mul